

#### **COMMISSION SPORTIVE DEPARTEMENTALE**

#### Tennis de Table

Objet : Convocation à l'Assemblée Générale Départementale des Associations Pongistes affiliées à l'UFOLEP

Chers amis,

Vous êtes priés d'assister à l'Assemblée Générale des clubs de Tennis de Table UFOLEP

Samedi 22 juin 2024 à 15 heures 30 Hôtel de ville (1<sup>er</sup> étage), place Roger Salengro à Marles Les Mines

### Ordre du jour :

- Bilan moral
- Bilan financier, vie fédérative
- Bilan sportif et récompenses
- Etude des vœux
- Information sur les modifications du règlement sportif
- Récompenses honorifiques
- Informations diverses

La réunion se terminera par le pot de l'amitié offert par le secteur LENS BETHUNE

Sains en Gohelle le 26/05/2023

PJ: feuille de vœu

à me retourner pour le 12 juin 2024 délai de rigueur



Ufolep - Maison des Sports – 9 rue Jean Bart – 62143 – Angres Tél.: 03 21 72 67 41 – Fax: 03 21 72 67 61 – E. Mail: <u>ufolep62@lique62.org</u> - Site: ufolep62.org Association régie par la loi du 1<sup>er</sup> juillet 1901 N° SIRET: 429332778000127- Code APE 9312 Z



## **COMMISSION SPORTIVE DEPARTEMENTALE**

# **Tennis de Table**

VŒU émis par l'association
N° d'affiliation UFOLEP :
A présenter lors de l'Assemblée Générale des clubs de Tennis de Table UFOLEP 2024 qui se tiendra à l'Hôtel de ville (1 <sup>er</sup> étage), Place Roger Salengro – Marles Les Mines
VŒU : (un seul vœu par feuille)
Fait à
Le Président de l'Association :
Signature

Pour que le vœu soit recevable, un membre licencié de l'Association doit être présent dans la salle lors de l'Assemblée Générale.



Ufolep - Maison des Sports – 9 rue Jean Bart – 62143 – Angres Tél.: 03 21 72 67 41 – Fax: 03 21 72 67 61 – E. Mail: ufolep62@lique62.org - Site: ufolep62.org Association régie par la loi du 1er juillet 1901 N° SIRET: 429332778000127- Code APE 9312 Z